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Tête de course : N°19 GIALDINI ETHAN (1-10)

Départ : 29/10 - 17:20:50 84.32 km/h51.578N°19 GIALDINI ETHANMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 19°C        Piste : Sèche 85.30 km/h50.982N°19 GIALDINI ETHANRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 19 GIALDINI ETHAN 10 51.578

2 12 REVIRIAULT EMMANUEL 10 3.335 3.335 51.764

3 5 VEZINET BASTIEN 10 7.056 3.721 52.143

4 18 ROUX DORIAN 10 14.536 7.480 52.259

5 17 TERME RUBEN 10 17.184 2.648 53.046

6 8 POTHIN ENZO 10 20.785 3.601 52.921

7 22 ROUSTAN DAMIEN 10 22.679 1.894 53.043

8 31 MONIER ESTEBAN 10 23.035 0.356 53.164

9 29 PARIES LUCA 10 24.048 1.013 53.014

10 224 PARGUEL STEPHANE 10 31.805 7.757 53.846

11 10 MARTIN NATHAN 10 36.155 4.350 54.605

12 26 VACHET-VALAZ KEVIN 0 10 Tours 10 Tours

13 24 GONTARD LOGAN 0 10 Tours 0.369


